rv

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Котельниковского
городского поселения

В соответствии со ст. 30 Федерального Закона от 21.12.1994 №69 «О пожарной

безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая постановление

Губернатора Волгоградской области от 25.10.2024 г. №42 «Об отмене особого

противопожарного режима на территории Волгоградской области», руководствуясь Уставом

Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского
<

поселения

ПОСТАНОВЛЕТ:
1.Отменить с 28.10.2024 года особый противопожарный режим на территории

Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области.
2. Постановление администрации Котельниковского городского поселения Котельниковски! о

муниципального района Волгоградской области от 05.06.2024 №507 «Об установлении

дополнительных требований пожарной безопасности в условиях особого противопожарного

режима на территории Котельниковского городского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

28.10.2024 № 963

Глава Котельниковского
городского поселения